
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ЛЕТО 25 / ЛАЙТ дивизион

  Дата и время проведения   20 августа 2025 0:00   Место проведения

  Краснодарец   Легион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Алексеев Матвей
Атаманов Николай
Бекух Мурат
Владычкин Вячеслав

44 Горченко Виталий
22 Зорин Евгений

Исраелян Гурген
Кодинцев Михаил
Лопаткин Максим

8 Панченко Артём
Сулейманов Ахмед
Терешагин Дмитрий
Торопов Виталий

7 Урахчин Владислав
Урахчин Денис
Хильченко Никита
Ховер Илья
Чернышов Никита
Шеин Станислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

5 Алиев Ахмед
3 Аракелян Давид

17 Валиев Азер
4 Валиев Валех

Гадиев Расим
13 Геренок Сергей
10 Дзябенко Руслан
11 Жилин Андрей
10 Илличев Максим
21 Ким Владислав
9 Котовский Алексей

77 Луданов Константин
7 Манукян Армен
2 Степанян Максим
1 Яськин Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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